СОВЕТ ТУРАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е                                                                          К А Р А Р

  От   29 июля     2020  года                                                                                 №121

О внесении изменений в решение

Совета Тураевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

«О бюджете муниципального образования

Тураевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Совет Тураевского сельского поселения РЕШИЛ:

  1. Внести в решение Совета Тураевского сельского поселения от 23.12.2019 г. №

107 «О бюджете муниципального образования Тураевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1. В статье 1 в пункте 1

в пп. 1 цифру «2528,06765» заменить на цифру «4028,06765»;

в пп. 2 цифру «2537,57118» заменить на цифру «4037,57118»;

приложение № 1 таблицу 1 «Источники финансирования дефицита бюджета

муниципального образования Тураевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан на 2020 год» изложить в новой редакции;

2. В статье 3 в приложении № 2 таблицу 1 «Объем прогнозируемых доходов

бюджета муниципального образования Тураевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год» изложить в

новой редакции;

3. В статье 5:

в приложении № 5 таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета

муниципального образования Тураевского  сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан по разделам, подразделам, целевым

статьям (непрограммные направления деятельности),  группам видов расходов

классификации расходов бюджетов на 2020 год» изложить в новой редакции;

в приложении № 6 таблицу 1 «Ведомственная структура расходов бюджета

муниципального образования Тураевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан на 2020 год» изложить в новой редакции.

Председатель Совета

Тураевского сельского поселения                                                А.М.Рахимова

 Приложение 1

 к решению Совета Тураевского сельского поселения

 Менделеевского муниципального района

 Республики Татарстан

 № _____ от ________________ года

  Таблица 1

Источники финансирования дефицита бюджета

Тураевского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

на 2020 год

  (тыс.рублей)

Наименование показателя Код показателя Сумма

Увеличение прочих остатков
денежных средств

00001050201100000510 -4028,06765

Уменьшение прочих остатков
денежных средств

00001050201100000610 4037,57118

ВСЕГО источников финансирования  9,50353

 Приложение 2
 к решению Совета Тураевского сельского
поселения

 Менделеевского муниципального района
 Республики Татарстан
 № _____ от ________________ года

  Таблица 1

Объем прогнозируемых доходов бюджета

Тураевского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

на 2020 год

Наименование       Код дохода Сумма

Налоговые и неналоговые доходы 1 00 00000 00 0000 000 1 089,30000

Налоги на прибыль, доходы 1 01 00000 00 0000 000 67,00000

Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 67,00000

Налоги на совокупный доход 1 05 00000 00 0000 000 10,00000

Единый сельскохозяйствнный налог 1 05 03000 01 0000 110 10,00000

Налоги на имущество 1 06 00000 00 0000 000 855,00000

Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 110 48,00000

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110 807,00000

в т.ч. земельный налог юр.лиц 1 06 06033 10 1000 110 658,00000

земельный налог физ.лиц 1 06 06043 10 1000 110 149,00000

Штрафы, санкции, возмещение ущерба 1 16 00000 00 0000 000 0,00000

Денежные взыскания (штрафы), установленные

Законами субъектов РФ за несоблюдение

Муниципальных правовых актов, зачисляемые в

бюджеты поселений

1 16 02020 02 0000 100 0,00000

Средства самообложения граждан,

зачисляемые в бюджеты сельских поселений

1 17 14030 10 0000 150 157,30000

Безвозмездные поступления 2 00 00000 00 0000 000 2 938,76765

Дотации  бюджетам субъектов Российской

Федерации и мунципальных образований

2 02 01000 00 0000 151 589,34000

Дотации бюджетам сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности из

бюджетов муниципальных районов

2 02 16001 10 0000 150 589,34000

Субвенции бюджетам субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований

2 02 03000 00 0000 151 92,07000

Субвенции бюджетам поселений на

осуществление первичного воинского учета на

территории, где осуществляется воинский учет

2 02 35118 10 0000 150 92,07000

Иные МБТ 2 02 04000 00 0000 150 2 257,35765

Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений для компенсации

дополнительных расходов, возникших в

результате решений, принятых органами власти

другого уровня

2 02 45160 10 0000 151 2 257,35765

Всего доходов  4 028,06765